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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest budynek, o kształcie przypominającym kilka połączo-

nych ze sobą puszek po napoju. 

Budynek o charakterystycznym kształcie jest przeznaczony do prowadzenia działalności ko-

mercyjnej na zasadzie stworzenia możliwości ogólno pojętej rekreacji ruchowej z działalnością dodat-

kową w postaci części handlowej i gastronomicznej. 

Budynek występuje w jednej wersji. Wygląd budynku przedstawiają załączone wizualizacje  

(Figura 1, Figura 2, Figura 3). 

Załączone wizualizacje: 

Figura 1. Widok z przodu budynku. 

Figura 2. Widok z boku budynku. 

Figura 3. Zbliżenie na tarasy na dachu budynku. 

Jest to budynek o złożonej konstrukcji. Składa się z kilku (3-10) połączonych ze sobą części 

(segmentów), o kształtach walca lub części walca, wyglądem przypominających puszki po napoju. 

Pojedyncze części są ze sobą połączone w taki sposób, że niektóre ściany są ścianami wspólnymi dla 

dwóch lub większej liczby segmentów (Figura 1 oraz Figura 2). 

Od innych budynków odróżnia go charakterystyczny kształt, którego zasadniczą cechą jest wy-

wieranie wrażenia, że budynek został zbudowany z bardzo dużych puszek po napoju orzeźwiającym. 

Poszczególne segmenty różnią się średnicą (5 do 15 metrów), wysokością (5 do 35 metrów)  

i kątem nachylenia względem podłoża (30 do 90 stopni). Wspólnym elementem wszystkich segmen-

tów jest kolorystyka i materiał z którego są wykonane. 

Okna budynku rozmieszczone równomiernie na całej wysokości segmentów mają kształt trape-

zów i trójkątów (okna mają różne kształty). Drzwi wejściowe mają kształt trójkąta i znajdują się na 

pewnej wysokości nad poziomem podłoża (1 do 3 metrów). Prowadzą do nich schody zbudowane na 

planie prostokąta. 

Częścią jednego z segmentów jest dodatkowe wejście do budynku, otwierające się przez prze-

sunięcie części ściany. 

Integralną częścią najwyższego segmentu jest przeszklone pomieszczenie o kształcie koła. 

Pomieszczenie to stanowi najwyższą część segmentu. Okna w pomieszczeniu umieszczone są w taki 

sposób, że ściana boczna o kształcie okręgu składa się wyłącznie z okien co umożliwia 360-sto- 

pniową widoczność. Z tego pomieszczenia istnieje możliwość przejścia na dachy innych segmentów 

które w ten sposób stają się tarasami widokowymi ze stołami, krzesłami, ławkami oraz barierkami 

zapewniającymi bezpieczeństwo (Figura 3). Do wspomnianego przeszklonego pomieszczenia znajdu-

jącego się w górnej części najwyższego segmentu można z wnętrzna budynku dojechać windą. 

Wnętrze budynku stanowi duża otwarta przestrzeń ograniczona ścianami od zewnątrz (są to 

ściany zewnętrznych segmentów). Wysokość sklepienia nie jest identyczna na całej jego powierzchni 

Jest to wynikiem faktu, że składa się ono ze sklepień segmentów o różnych wysokościach. Wewnątrz 

budynku nie istnieją ściany oddzielające od siebie poszczególne segmenty (budynek nie składa się  

z kilku pomieszczeń o zbliżonej powierzchni ale z jednego dużego pomieszczenia i mniejszych stano-

wiących zaplecze sanitarne). 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: charakterystyczny kształt - kilka segmentów, z których 

każdy przypomina bardzo dużą puszkę po napoju. Puszki połączone są ze sobą w ten sposób, że 

wewnątrz budynku powstaje duże pomieszczenie o nieregularnych kształtach. Puszki mają różną 

średnicę, wysokość i są nachylone względem podłoża pod różnym kątem. 
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Ilustracja wzoru 
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